
Harmonogram nowego egzaminu zawodowego sesja styczeń-luty 2017 

Część pisemna ( 60 minut) 

Zawód Kwalifikacja Data Godzina  Sala Materiały i 
przybory 
pomocnicze 

Technik 
logistyk 

A.32 
elektronicznie 

12.01.2017 12:oo 204  
Długopis z 
czarnym 
tuszem, 
kalkulator 
prosty 

Technik 
procesów 
drukowania 

A.40 12.01.2017 12:oo 317 

Technik 
organizacji 
reklamy 

A.26 12.01.2017 14:oo 317 

A.27 12.01.2017 12:oo 317 

Technik 
cyfrowych 
procesów 
graficznych 

A.25 12.01.2017 12:oo 317 

A.55 12.01.2017 14:oo 317 
 

 

Część praktyczna 

Zawód Kwalifikacja Data Godzina  Sala/Czas Materiały i 
przybory 
pomocnicze 

Technik 
logistyk 

A.30 09.01.2017 16:oo 104/120min kalkulator 
prosty, 
ołówek,gumka 
linijka, 
temperówka 

A.31 09.01.2017 09:oo 104/120min 

A.32 09.01.2017 13:oo 106/120min 

Technik 
procesów 
drukowania 

 
A.40 

 
09.01.2017 

 
13:oo 

 
113/180min 

Kalkulator 
prosty 

Technik  
organizacji 
reklamy 

 
A.26 

 
18.01.2017 

 
12:oo 
 

 
201/120min 
 

Kalkulator 
prosty 

A.27 02.02.2017 
 
03.02.2017 

09:oo 
15:oo 
09:oo 
15:oo 

201/180min 
201 
201 
201 

Kalkulator 
prosty 

Technik 
cyfrowych 
procesów 
graficznych 

A.54 
 

24.01.2017 09:oo 101/180min ołówek 
gumka 
linijka 
temperówka 

A.25 24.01.2017 15:oo 101/180min 
 

xxx 

A.55 30.01.2017 08:oo 
12:oo 
16:oo 

101/120min 
101 
101 

xxx 

 


